— 1 —

潮府〔2015〕48号

潮州市人民政府关于

调整一批行政审批事项的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、潮

州新区管委会：

为贯彻落实《广东省人民政府关于取消非行政许可审批事项

的决定》（粤府〔2015〕86 号）精神和上级关于进一步深化行政

审批制度改革、切实推进政府职能转变的要求，市人民政府决定

对一批行政审批事项进行调整（详见附件），请遵照执行。

附件：潮州市人民政府调整部分行政审批事项目录（10项）

                              潮州市人民政府

                             2015 年 11月 16日

公开方式：主动公开